매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA  PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2021A 42,998 12,410 9,602 13,989 101.2 23,067 9.4 4.5 1.5 16.8 1.2

2022A 44,622 6,809 2,230 3,242 (76.8) 20,961 23.1 3.4 0.8 3.6 1.6

2023F 31,993 (8,302) (7,990) (11,612) NM 6,348 NM 19.2 1.8 (13.5) 0.8

2024F 55,523 10,759 5,644 8,203 NM 25,967 16.3 4.2 1.6 9.8 0.9

2025F 66,628 14,063 6,196 9,004 9.8 29,010 14.9 3.7 1.4 9.8 0.9

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

채민숙
minsook@koreainvestment.com

조수헌

chosuhen@koreainvestment.com

 2

SK하이닉스(000660)

[그림 1] PE 밴드  [그림 2] PB 밴드

자료: SK하이닉스, 한국투자증권  자료: SK하이닉스, 한국투자증권

0

100,000

200,000

300,000

400,000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(원)

19x

15x

11x

7x

3x
0

40,000

80,000

120,000

160,000

200,000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(원)

1.8x

1.5x

1.2x

0.9x

0.6x

[그림 3] 12M FWD PBR 차트

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021 2023

(x)

 3

SK하이닉스(000660)

<표 1> SK하이닉스 분기 및 연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, %, %p)

 4Q23F  2023F  2024F

 변경 후 변경 전 차이  변경 후 변경 전 차이  변경 후 변경 전 차이

매출액 10,533  10,163  3.6   31,993  31,623  1.2   55,523  53,569  3.6

DRAM 7,003  7,165  (2.3)  20,287  20,449  (0.8)  39,381  37,276  5.6

NAND 2,909  2,376  22.4   9,361  8,829  6.0   13,371  13,522  (1.1)

영업이익 (226) (456) -  (8,302) (8,532) -  10,759  8,602  25.1

DRAM 1,389  1,115  24.5   132  (142) (192.7)  13,928  12,105  15.1

NAND (1,708) (1,664) -  (8,976) (8,932) -  (3,585) (3,919) -

영업이익률 (2.1) (4.5) 2.3   (25.9) (27.0) 1.0  19.4  16.1  3.3

DRAM 19.8  15.6  4.3   0.6  (0.7) 1.3   35.4  32.5  2.9

NAND (58.7) (70.0) 11.3   (95.9) (101.2) 5.3  (26.8) (29.0) 2.2

지배주주순이익 (257) (487) -  (8,016) (8,246) -  5,744  4,080  40.8

순이익률 (2.4) (4.8) 2.4   (25.1) (26.1) 1.0   10.3  7.6  2.7

주: 1. IFRS 연결기준, 2. NAND 재고평가손실 제외

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

<표 2> SK하이닉스 분기실적 추정 (단위: 십억원, %)

 1Q23 2Q23F 3Q23 4Q23F 1Q24F 2Q24F 3Q24F 4Q24F 2023F 2024F

매출액 5,088  7,306  9,066  10,533  10,415  12,261  15,003  17,844  31,993  55,523

DRAM 2,952  4,274  6,058  7,003  6,657  8,383  10,924  13,418  20,287  39,381

NAND 1,517  2,493  2,443  2,909  3,139  3,229  3,364  3,639  9,361  13,371

영업이익 (3,402) (2,882) (1,792) (226) 211  1,495  3,492  5,561  (8,302) 10,759

DRAM (1,269) (529) 542  1,389  1,425  2,458  4,144  5,901  132  13,928

NAND (2,191) (2,658) (2,419) (1,708) (1,307) (1,061) (760) (458) (8,976) (3,585)